REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n®321 del 7 settembre 2022

OGGETTO: Impegno somme acquisto mangimi Parco d*Orleans CIG 27 737ABY6(0

VISTO o Statute della Regione Sciliana;
VISTO lal R n” L0 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazion;
VISTO lo Sttuto dell Istituto Sperimentale Zootecnico per fa Sicilia. approvuto con

deliberusione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizawione dzli”istileto Sperimentale Zoolecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n™ 225 del 23 giveno 2004;

VISTA la delibers del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13:012021 con la guale viene
rinnovato incarico di direttore dell’ 1575 al Don. Antonio Console sino al 1370172023

VISTA la LK. 07 14 del 25052022 di “Biluncio di previsione della Regione Siciliana per il trienunio 20

20247 pubblicato sul suppl. ord. N, 24 alla GURS (Parte 1) 1. 26 del 25-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’lstiwo Sperimentale Zootecnico per |
Sicilia n, 05 del 27/01/2021 di approvaaone bilancio di previsions anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, rasmessa in data 28012021 con pror. 893 all” Assessora

Regionale dell’ Agricolura ¢ dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, ed approsato con

D.D.S. n. 826 del 260022021

VISTA la nota del Capo Repario M, Bruscia per acquisto mangimi ¢ materiale di consumo a Parco O lean
prot. 6056, 2022 da clietoars) presso la ditta Formagei Seroi Salvatore sel = Via Don Anion i

Catalde 10 Carini (Pa) P. IVA (4320830823,
Considerato che occorre acguistare mli alimenti;

DETERMINA

In conformita delle premesse di
- impegnare |'importo di € 89100 iva esclusa (totale € 951.00) CIG ZT77T3TARB960 per | acquisto mangimi
di consumo a Parco d'Orleans, presso la dita Formagel Seroi Salvalore srl - Via Don Antonino Cataldo

{Pa) P. IVA 04320830823, addebitando le spese sul Cap 132 del bilancio dell Istituto per |'esercizio finanziari.
- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 217122022

<t ! BEGOLARTA CONTABILE
m__,a&.ml__.m_wwﬂwﬁ_r ELBEA ﬁ.ﬁﬁﬂ
TURATIN CAP.... . @
PAIACES 10 PER LANNO B

[Amppanres

in interno

08-09- 2022

N. 0006120 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



-

sreart O . sating

C IR VTR TEATHES

LI TC AN | i TR LT ST AR T ] T ALY m_._"._.__.. T
|
Lo servnan O sery e et Ao s rsarv o S U0 D sla womumcaen o Jat ¢ Pettaghio CT0

| tente: Antomio Uorsale
Profile: RESPONSABILE TE PROCTDIMENTOTX AR 1O DLGS 132006

enominazione Amministracdone: STITUNO SPERIMERSTALL ZOCTFCMICO PER LA SICILIA < ISTITU IO SPERIMEMNTALE £
JOTE DA,

bl profibe - 1ot

£Fd Hsii

. Ciestione CARNET i smart CIG

Visuohiesa i

smart CIG: Dettaglio dati CIG

[3etragh della comumicasone o

LT 2T YT ABRSRD

el i 1A 0 COMUNICATD

| amispecke contramuale CUONTREATTID IMPORTO INFERIORE o -
I rraperrio £ B ANk

gt soguesio memginn Parco d'Orbeans

I*rocedurn di scelta contraentc AFTIRAMENTO DIRETTO

(Jgzepo princpale dol contratio FOMRMITURE

C1Cr wocordo guadro

oup

I msposiziont in matens di centralizoeione delly spesa pubblica (an 9 comma 3 (20 Lavort oppure bem c servizl non elencati neli'an
(S R 2 22005

Wlotwvo richiesta C10
Annylia Comunicanone  Mogifics

143
CEEOTOEAD TS 1420122

| gt

eenlact L ontet
A =BG A S 3G 0 6 2RBATI

{ duigklinks

Mol st el

sezione Link Utili

ininterno

08- 09- 2022

N. 0006120 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




